
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
21 
29 
26 
22 
22 
23 
29 
23 
25 
26 
24 
22 
28 
23 
29 
25 
24 
26 
21 
28 
28 

名前 
INOUE AKIRA 
YAMADA KAZUKI 
TAKAGI RYUSEI 
TAGAYA SOUTA 
CARDOSO ABNER 
KODAMA SENA 
NAKAHARA TAIGA 
IGUCHI YUTO 
FUKANO RYUSEI 
YAMAGUCHI HIRO 
NUNODA YUUKI 
HORI KANAMU 
MURATA KAKERU 
KATOU KENSHIN 
SAKURAI KENSEI 
OKADA KENTO 
OKADA KAITO 
HORI HARUYA 
MATSUDA MIZUKI 
FURUKAWA YOTARO 
IKAGAWA TAKEKAZU 

ベストラップタイム 
34.028 
34.182 
34.221 
34.301 
34.331 
34.410 
34.423 
34.473 
34.511 
34.530 
34.554 
34.655 
34.709 
34.730 
34.830 
34.926 
35.043 
35.058 
35.103 
35.113 
35.227 

2nd Best 
34.035 
34.254 
34.250 
34.504 
34.377 
34.476 
34.474 
34.488 
34.533 
34.540 
34.601 
34.723 
34.745 
34.737 
34.947 
34.942 
35.067 
35.140 
35.220 
35.122 
35.256 

GAP 

0.154 
0.039 
0.080 
0.030 
0.079 
0.013 
0.050 
0.038 
0.019 
0.024 
0.101 
0.054 
0.021 
0.100 
0.096 
0.117 
0.015 
0.045 
0.010 
0.114 

差 

0.154 
0.193 
0.273 
0.303 
0.382 
0.395 
0.445 
0.483 
0.502 
0.526 
0.627 
0.681 
0.702 
0.802 
0.898 
1.015 
1.030 
1.075 
1.085 
1.199 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

作成日： 2023/05/14 9:58:40 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd9 Jr.QUALIFYING ALL 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
22 
23 
21 
24 
25 
28 
29 
26 

名前 
TAKAGI RYUSEI 
INOUE AKIRA 
TAGAYA SOUTA 
YAMADA KAZUKI 
IGUCHI YUTO 
CARDOSO ABNER 
KODAMA SENA 
NAKAHARA TAIGA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.660 
2.012 
2.284 
5.795 
7.306 
9.351 
9.634 

Total Time 
6:55.356 
6:56.016 
6:57.368 
6:57.640 
7:01.151 
7:02.662 
7:04.707 
7:04.990 

BestLap 
34.081 
34.002 
34.150 
34.108 
34.219 
34.397 
34.307 
34.354 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.660 

平均時速 

44.723 

ベストラップ 

34.002 

ベスト平均時速 

45.527 

ベストラップ保持者： 

23 - INOUE AKIRA 

 

作成日： 2023/05/14 11:03:45 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd9 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 開始時間 10:55:57 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 10:32 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
24 
29 
28 
25 
23 
22 
21 

名前 
NUNODA YUUKI 
FUKANO RYUSEI 
YAMAGUCHI HIRO 
HORI KANAMU 
OKADA KENTO 
SAKURAI KENSEI 
OKADA KAITO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

3.982 
5.483 
5.792 
6.162 

11.238 
19.269 

Total Time 
6:56.022 
7:00.004 
7:01.505 
7:01.814 
7:02.184 
7:07.260 
7:15.291 

BestLap 
34.192 
34.400 
34.400 
34.423 
34.550 
34.789 
34.680 

Homecourse 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

3.982 

平均時速 

44.651 

ベストラップ 

34.192 

ベスト平均時速 

45.274 

ベストラップ保持者： 

24 - NUNODA YUUKI 

 

作成日： 2023/05/14 10:56:34 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd9 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 開始時間 10:41:33 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 10:31 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
22 
23 
26 
29 
24 
25 

名前 
MURATA KAKERU 
IKAGAWA TAKEKAZU 
HORI HARUYA 
MATSUDA MIZUKI 
FURUKAWA YOTARO 
KATOU KENSHIN 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

8.419 
10.533 
10.475 
10.606 
30.906 

Total Time 
7:01.525 
7:09.944 
7:12.058 
7:12.000 
7:12.131 
7:32.431 

BestLap 
34.516 
34.945 
34.784 
34.885 
34.810 
34.712 

Homecourse 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

8.419 

平均時速 

44.069 

ベストラップ 

34.516 

ベスト平均時速 

44.849 

ベストラップ保持者： 

22 - MURATA KAKERU 

 

作成日： 2023/05/14 10:45:32 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd9 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 開始時間 10:26:39 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
28 
21 
25 
24 
21 
23 
26 
25 
23 
29 
24 
22 
28 
21 
29 
28 
26 
24 
26 
22 
25 

名前 
INOUE AKIRA 
TAKAGI RYUSEI 
NUNODA YUUKI 
NAKAHARA TAIGA 
TAGAYA SOUTA 
IGUCHI YUTO 
YAMADA KAZUKI 
MURATA KAKERU 
CARDOSO ABNER 
KODAMA SENA 
SAKURAI KENSEI 
HORI HARUYA 
HORI KANAMU 
FUKANO RYUSEI 
YAMAGUCHI HIRO 
IKAGAWA TAKEKAZU 
OKADA KENTO 
KATOU KENSHIN 
OKADA KAITO 
MATSUDA MIZUKI 
FURUKAWA YOTARO 

ベストラップタイム 
34.088 
34.104 
34.232 
34.246 
34.247 
34.251 
34.353 
34.445 
34.456 
34.472 
34.487 
34.489 
34.496 
34.520 
34.552 
34.577 
34.607 
34.754 
34.969 
35.009 
35.224 

2nd Best 
34.240 
34.113 
34.236 
34.375 
34.433 
34.263 
34.422 
34.483 
34.462 
34.489 
34.577 
34.552 
34.568 
34.530 
34.605 
34.748 
34.608 
34.822 
35.309 
35.234 
35.313 

GAP 

0.016 
0.128 
0.014 
0.001 
0.004 
0.102 
0.092 
0.011 
0.016 
0.015 
0.002 
0.007 
0.024 
0.032 
0.025 
0.030 
0.147 
0.215 
0.040 
0.215 

差 

0.016 
0.144 
0.158 
0.159 
0.163 
0.265 
0.357 
0.368 
0.384 
0.399 
0.401 
0.408 
0.432 
0.464 
0.489 
0.519 
0.666 
0.881 
0.921 
1.136 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

作成日： 2023/05/14 11:58:59 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd10 Jr.QUALIFYING ALL 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
24 
29 
25 
28 
22 
21 
23 
26 

名前 
TAKAGI RYUSEI 
INOUE AKIRA 
NAKAHARA TAIGA 
TAGAYA SOUTA 
IGUCHI YUTO 
YAMADA KAZUKI 
NUNODA YUUKI 
MURATA KAKERU 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.720 
1.612 
1.861 
4.553 
4.990 
7.485 
9.661 

Total Time 
6:55.806 
6:56.526 
6:57.418 
6:57.667 
7:00.359 
7:00.796 
7:03.291 
7:05.467 

BestLap 
34.189 
34.106 
34.170 
34.174 
34.225 
34.030 
34.217 
34.424 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit  
QUICK MITO 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.720 

平均時速 

44.675 

ベストラップ 

34.030 

ベスト平均時速 

45.489 

ベストラップ保持者： 

21 - YAMADA KAZUKI 

 

作成日： 2023/05/14 13:09:29 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd10 Jr FINAL A 

レース (12 Laps) 開始時間 12:45:25 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 12:47 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
25 
22 
26 
29 
21 
24 
23 

名前 
CARDOSO ABNER 
YAMAGUCHI HIRO 
HORI KANAMU 
FUKANO RYUSEI 
SAKURAI KENSEI 
HORI HARUYA 
KODAMA SENA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

3.957 
4.271 
5.663 
3.870 
6.980 
7.937 

Total Time 
6:56.777 
7:00.734 
7:01.048 
7:02.440 
7:00.647 
7:03.757 
7:04.714 

BestLap 
34.308 
34.316 
34.320 
34.338 
34.381 
34.427 
34.292 

Homecourse 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit  
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

3.957 

平均時速 

44.571 

ベストラップ 

34.292 

ベスト平均時速 

45.142 

ベストラップ保持者： 

23 - KODAMA SENA 

 

作成日： 2023/05/14 13:15:17 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd10 Jr FINAL B 

レース (12 Laps) 開始時間 12:31:57 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 12:46 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
24 
22 
28 
25 
23 
21 

名前 
OKADA KENTO 
IKAGAWA TAKEKAZU 
KATOU KENSHIN 
OKADA KAITO 
MATSUDA MIZUKI 
FURUKAWA YOTARO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.477 
0.838 
3.286 
3.526 
5.377 

Total Time 
7:03.349 
7:03.826 
7:04.187 
7:06.635 
7:06.875 
7:08.726 

BestLap 
34.773 
34.773 
34.698 
34.758 
34.917 
35.065 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.477 

平均時速 

43.879 

ベストラップ 

34.698 

ベスト平均時速 

44.614 

ベストラップ保持者： 

28 - KATOU KENSHIN 

 

作成日： 2023/05/14 12:30:35 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/5/14 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd 9&10 

Rd10 Jr FINAL C 

レース (12 Laps) 開始時間 12:19:06 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/05/14 12:45 


